

«داشبورد مدارس کالیفرنیا» (داشبورد) ابزاری آنلاین است که با هدف کمک به جوامع در سراسر این ایالت برای دسترسی به اطلاعات مهم درباره مدارس و مناطق آموزش و پرورش از مقطع مهدکودک تا کلاس دوازدهم طراحی شده است. این داشبورد دارای هفت معیار ایالتی است که اطلاعات مهمی در مورد نحوه خدمات‌رسانی مدارس به دانش‌آموزان ارائه می‌دهد. برای کسب اطلاعات درباره معیارهای ایالتی، لطفاً به [پروشور آشنایی با معیارهای ایالتی](#) که در صفحه اینترنتی جعبه‌ابزار ارتباطات داشبورد اداره آموزش و پرورش کالیفرنیا در دسترس است مراجعه نمایید. برای دسترسی به داشبورد، لطفاً از [وبسایت داشبورد](#) بازدید نمایید.

تحصیلی



شاخص‌های تحصیلی شامل دو معیار است: هنر/سواد زبان انگلیسی و ریاضیات. این معیارها نشان می‌دهد که دانش‌آموزان تا چه اندازه استانداردهای سطح پایه را رعایت می‌کنند. آنها بر اساس عملکرد دانش‌آموز در «ارزیابی‌های تلخیصی متعادل هوشمند» و «ارزیابی‌های جایگزین کالیفرنیا» هستند که هر بهار توسط دانش‌آموزان کلاس‌های سوم تا هشتم و کلاس یازدهم انجام می‌شود.

غیبت مستمر



معیار غیبت مستمر نشان می‌دهد که چه تعداد دانش‌آموز در 10 درصد یا بیشتر از روزهای آموزشی که برای شرکت در آن ثبت‌نام کرده‌اند غیبت داشته‌اند. به‌عنوان مثال، اگر دانش‌آموزی برای شرکت در 180 روز آموزشی ثبت‌نام کرده باشد و 18 روز یا بیشتر غیبت کند، دانش‌آموز غایب مستمر شناخته می‌شود. دانش‌آموزانی که به‌طور مستمر غیبت می‌کنند، آموزش‌های مهم کلاسی را از دست می‌دهند. ثبت این اطلاعات در داشبورد به والدین و مربیان این امکان را می‌دهد که ببینند غیبت مستمر در مدرسه یا منطقه مشکل‌ساز است یا خیر.

کالج/شغل



معیار کالج/شغل نشان می‌دهد که چه تعداد دانش‌آموز در حالی که آمادگی بیشتری برای کالج یا شغل دارند از دبیرستان فارغ‌التحصیل می‌شوند. در این مورد، از بسیاری از معیارهای مختلف کالج و شغل مانند تکمیل دوره آموزشی و تجربه کاری و نیز نتایج امتحان استفاده می‌شود. جزئیات مربوط به معیارهای کالج را می‌توان در [سند معیارهای آمادگی برای کالج](#) در وبسایت CDE یافت و جزئیات مربوط به معیارهای شغلی، در قسمت [سند معیارهای آمادگی شغلی](#) وبسایت CDE در دسترس است.

پیشرفت زبان آموز انگلیسی



تسلط به زبان انگلیسی اولین قدم دانش‌آموزان برای موفقیت در سایر زمینه‌های درسی مانند خواندن، نوشتن، ریاضیات و علوم است. معیار پیشرفت زبان‌آموز انگلیسی به پیشرفت دانش‌آموزان زبان‌آموز انگلیسی در جهت دستیابی به مهارت زبان انگلیسی می‌پردازد. هر بهار، دانش‌آموزان زبان‌آموز انگلیسی در ارزیابی مهارت زبان انگلیسی برای کالیفرنیا (ELPAC) شرکت می‌کنند که میزان دانستن و درک آنها از زبان انگلیسی را اندازه‌گیری می‌کند. از نتایج ELPAC برای محاسبه معیار پیشرفت زبان‌آموز انگلیسی استفاده می‌شود.

نرخ فارغ‌التحصیلی



فارغ از اینکه دانش‌آموزان به کالج می‌روند یا خیر، دبیرستان حداقل نیاز برای اکثر مشاغل سطح پایه در اقتصاد امروز است. داشتن این مدرک نشان‌دهنده تسلط بر مهارت‌های اساسی در ریاضیات، خواندن، نوشتن و تکمیل یک دوره تحصیلی است. معیار نرخ فارغ‌التحصیلی، تعداد دانش‌آموزانی که با پایان کلاس دوازدهم دبیرم دریافت کرده‌اند را نشان می‌دهد.

علوم



شاخص علمی جدید آنچه که دانش‌آموزان می‌دانند و می‌توانند با استفاده از «استانداردهای علمی نسل بعدی کالیفرنیا» انجام دهند را اندازه‌گیری می‌کند. این شاخص بر اساس عملکرد دانش‌آموزان در «آزمون علوم کالیفرنیا» و «ارزیابی جایگزین کالیفرنیا برای علوم» در کلاس‌های پنجم و هشتم و دبیرستان است. این شاخص برای اهداف پاسخگویی در داشبورد ۲۰۲۴ استفاده خواهد شد و فقط برای اهداف اطلاعاتی نمایش داده می‌شود.

نرخ تعلیق



معیار نرخ تعلیق، درصد دانش‌آموزانی را نشان می‌دهد که مجموعاً حداقل یک روز کامل تعلیق شده‌اند. دانش‌آموزانی که از مدرسه تعلیق می‌شوند، آموزش‌های مهم کلاسی را از دست می‌دهند. ثبت این اطلاعات در داشبورد به والدین و مربیان این امکان را می‌دهد که ببینند آیا مشکل تعلیق در یک مدرسه یا در سرتاسر یک منطقه وجود دارد و آیا گروه‌های دانش‌آموزی خاصی بیش از سایرین به حالت تعلیق درآمده‌اند یا خیر. توجه: یک دانش‌آموز صرف‌نظر از تعلیق‌های متعدد یا چند روز تعلیق تنها یک بار در نرخ تعلیق به حساب می‌آید.

برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً به [صفحه وب اداره آموزش و پرورش کالیفرنیا، داشبورد و سیستم پشتیبانی مدارس کالیفرنیا](#) مراجعه کنید.

با بخش گزارش تجزیه و تحلیل، اندازه‌گیری و پاسخگویی از طریق ارسال ایمیل به نشانی dashboard@cde.ca.gov تماس بگیرید.

